
Radostín - Žirovnice

11.06.2011

Výsledek utkání nádstavby mladších žáků proti Žirovnici (11.06.2011).

Výsledek:

Radostín - Žirovnice 1:4 (pol. 0:2) gól: Daniel Invald

Sestava:

Josef Poul - Martin Sláma, Daniel Invald, Jiří Smyčka, Tomáš Koudela. Václav Parcl, David Krča,
Tomáš Staněk (c), Vít Váša, Marek Mikulecký, Ondřej Karásek a Karel Daniel. 

Zhodnocení:

"V tomto utkání nám chyběla větší bojovnost a chuť se poprat o každý míč. Někdy jsme po ztrátě míče
přestali hrát a sledovali soupeře a jeho kombinaci. Obrana nechávala příliš velkou vzdálenost od zálohy
a tak mnohdy čelila již rozběhnutým útočníkům soupeře na naši bránu. Pokud se nám dařilo držet míč
na kopačkách, dokázali jsme si vytvořit mírný tlak. Do vyloženého zakončení nás soupeř nepouštěl.
Jejich sveřepá obrana nám toho moc nedovolila. Kopali jsme však docela dost rohů, které byly velmi
dobře rozehrávány. Škoda, že jsme z nich nedali více než jednu branku. Soupeř předvedl dobrou
kombinační a důraznou hru a zaslouženě vyhrál. Znovu si budeme muset před odvetou připomenout,
že bez bojovnosti se vyhrává velmi obtížně."

Trenér Jiří Smyčka 


